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GPxx 
Patch panel med kabel 
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 GP10, GP15 og GP20 patch panel med pre-terminert kabel kan leveres med de fleste kontakt typer. Ved levering av delvis bestykket 

panel vil ubenyttede adapterhull leveres med blindplugger. Kabelen og kontaktene testes 100%, både visuelt, for RL (reflektert signal) 

og IL (inskuddstap). Benyttes i hovedsak innenfor Telecom med singelmodus kabel, men kan også leveres med multimodus kabel for 

LAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dimensjoner og egenskaper 

Dim. (B x H x D) 1U 482(19”) x 44 x 248 mm 

Dim. (B x H x D) 1,5U 482(19”) x 67 x 248 mm 

Dim. (B x H x D) 2U 482(19”) x 89 x 248 mm 

Vekt ekskl. emballasje Avhengig av bestykning. Ca. 2 kg + kabelvekt 

Materiale Aluminium, pulverlakkert 

Farge Korallhvit RAL 9010 

 
Det henvises til følgende datablader for spesifikasjoner på enkelt komponenter: 

- Adapter  : MS-GA-00010-1  - Fiber snorer armert MM : MS-GC-00038-1 

- Fibersnorer SM : MS-GC-00036-1  - Kabel preterminert SM : MS-GG-00013-1 
- Fibersnorer MM : MS-GC-00037-1  - Kabel preterminert MM : MS-GG-00012-1 

- Fiber snorer armert SM : MS-GC-00001-1 

 

• Panelhøyde 1U (GP10), 1,5U (GP15) eller 2U (GP20) 

• Kabel med fast kledning AXAI 

• Kabel med løs kledning, QXAI og QXXI Micro Sheath 

• Optiske grensesnitt LC, SC, E2000, FC, ST 

• Fabrikkpolerte kontakter 

• Kan monteres i både 19” og ETSI(metriske) rack/skap 

• Ubenyttede adapter hull blindes 

• Kapasitet avhenger av kontakt type. Se tabell 

 

LC og SC adaptere leveres 
med transparant støvdeksel 
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Kapasitet 

 Antall HE LC SC FC, ST, E2000 

GP10 for skjøting av fiberhaler 1 96 48 24 

GP10 med pre-terminert kabel 1 96 48 24 

GP15 for skjøting av fiberhaler 1,5 96 48 24 

GP15 med pre-terminert kabel 1,5 96 48 24 

GP20 for skjøting av fiberhaler 2 96 96 - 

GP20 med pre-terminert kabel 2 192 96 - 

 

Optiske spesifikasjoner 

 
SM (1310/1550 nm) MM (850/1300 nm) 

UPC APC PC 

Terskel verdi Innskuddstap (dB) <0,25 <0,25 <0,35 

Typisk verdi Reflektert effekt (dB) 0,12 0,15 0,14 

Terskel verdi Innskuddstap (dB) >50 >60 - 

Typisk verdi Reflektert effekt (dB) 53 62 - 

Standarder IEC 61755-1 C2 C1 - 

 
  Kabeltyper 

AXAI 900µm sekundærbelagt fast kledning fiber 

QXAI, QXXI Micro 
Sheath 

250µm primærbelagt fiber 

Fibertype og kabelfarge 

AXAI 

Singelmodus ITU-T G.657A1 

Gul 

QXAI Gul 

QXXI Micro Sheath Sort 

AXAI Multimodus OM1 62,5/125 Grå 

AXAI Multimodus OM2 50/125 Orange 

AXAI Multimodus OM3 50/125 Aqua (Turkis) 

AXAI Multimodus OM4 50/125 Heather Violet (Magenta) 

AXAI Multimodus OM5 50/125 Lime Green 

Kabel diameter, 
nominell 

AXAI 4 / 8 / 12 / 24 / 48 4,7 / 6,1 / 6,6 / 8,8 / 10,1 mm  

QXAI 24 / 48 / 96 11,1 / 11,1 / 12,0 mm  

QXXI MS 24 / 48 / 96 / 144 / 192 6,7 / 6,7 / 7,4 / 9,0 / 9,6 mm  

Fargekode 

AXAI, Fiber 1-12 Hvit, rød, gul, grønn, blå, grå, brun, sort, fiolett, aqua, orange, rosa 

AXAI, Fiber 13-24 
Hvit, rød, gul, grønn, blå, grå, brun, lys blå, fiolett, aqua, orange, rosa. 
Alle med sort merke 

AXAI, Fiber 25-36 
Hvit, rød, gul, grønn, blå, grå, brun, lys blå, fiolett, aqua, orange, rosa. 
Alle med sort merke men avvikende i avstand fra fiber 13-24 

AXAI, Fiber 36-48 
Hvit, rød, gul, grønn, blå, grå, brun, lys blå, fiolett, aqua, orange, rosa. 
Alle med sort merke men avvikende i avstand fra fiber 13-24 og 25-36 

QXAI, QXXI Micro Sheath 
Hvit, rød, gul, grønn, blå, grå, brun, sort, fiolett, aqua, orange, rosa. 
Gjelder både fiber og fiber rør 

Temperatur område, 
gjelder alle kabler 

Drift og lagring -40°C til +70°C 

Installasjon -15°C til +60°C 

Brannklasse kabel 
(CPR) 

AXAI, QXAI Dca-s2, d2, a1 

QXXI Micro Sheath Eca 
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Varenummer 1U (GP10) Singelmodus 

Elnr. Varenummer Type 

 GP10-2424-LCD-U1-000-xxx Panel GP10 LC-DPX adapter, 24 LC/UPC, AXAI, SM xxx m 

 GP10-2448-LCD-U1-000-xxx Panel GP10 LC-DPX adapter, 48 LC/UPC, AXAI, SM xxx m 

 GP10-2496A-LCQ-U1-000-xxx Panel GP10 LC-QUAD adapter, 96 (2x48) LC/UPC, AXAI, SM xxx m 

   

 GP10-2424-LCD-U2-000-xxx Panel GP10 LC-DPX adapter, 24 LC/UPC, QXXI, SM xxx m 

 GP10-2448-LCD-U2-000-xxx Panel GP10 LC-DPX adapter, 48 LC/UPC, QXXI, SM xxx m 

 GP10-2496-LCQ-U2-000-xxx Panel GP10 LC-QUAD adapter, 96 LC/UPC, QXXI, SM xxx m 

 GP10-2496A-LCQ-U2-000-xxx Panel GP10 LC-QUAD adapter, 96 (2x48) LC/UPC, QXXI, SM xxx m 

   

 GP10-2424-LCD-U5-000-xxx Panel GP10 LC-DPX adapter, 24 LC/UPC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

 GP10-2448-LCD-U5-000-xxx Panel GP10 LC-DPX adapter, 48 LC/UPC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

 GP10-2496-LCQ-U5-000-xxx Panel GP10 LC-QUAD adapter, 96 LC/UPC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

 GP10-2496A-LCQ-U5-000-xxx Panel GP10 LC-QUAD adapter, 96 (2x48) LC/UPC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

   

 GP10-2424-LCD-A1-000-xxx Panel GP10 LC-DPX adapter, 24 LC/APC, AXAI, SM xxx m 

 GP10-2448-LCD-A1-000-xxx Panel GP10 LC-DPX adapter, 48 LC/APC, AXAI, SM xxx m 

 GP10-2496A-LCQ-A1-000-xxx Panel GP10 LC-QUAD adapter, 96 (2x48) LC/APC, AXAI, SM xxx m 

   

 GP10-2424-LCD-A2-000-xxx Panel GP10 LC-DPX adapter, 24 LC/APC, QXXI, SM xxx m 

 GP10-2448-LCD-A2-000-xxx Panel GP10 LC-DPX adapter, 48 LC/APC, QXXI, SM xxx m 

 GP10-2496-LCQ-A2-000-xxx Panel GP10 LC-QUAD adapter, 96 LC/APC, QXXI, SM xxx m 

 GP10-2496A-LCQ-A2-000-xxx Panel GP10 LC-QUAD adapter, 96 (2x48) LC/APC, QXXI, SM xxx m 

   

 GP10-2424-LCD-A5-000-xxx Panel GP10 LC-DPX adapter, 24 LC/APC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

 GP10-2448-LCD-A5-000-xxx Panel GP10 LC-DPX adapter, 48 LC/APC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

 GP10-2496-LCQ-A5-000-xxx Panel GP10 LC-QUAD adapter, 96 LC/APC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

 GP10-2496A-LCQ-A5-000-xxx Panel GP10 LC-QUAD adapter, 96 (2x48)LC/APC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

   

 GP10-2424-SCD-U1-000-xxx Panel GP10 SC-DPX adapter, 24 SC/UPC, AXAI, SM xxx m 

 GP10-2448-SCD-U1-000-xxx Panel GP10 SC-DPX adapter, 48 SC/UPC, AXAI, SM xxx m 

   

 GP10-2424-SCD-U2-000-xxx Panel GP10 SC-DPX adapter, 24 SC/UPC, QXXI, SM xxx m 

 GP10-2448-SCD-U2-000-xxx Panel GP10 SC-DPX adapter, 48 SC/UPC, QXXI, SM xxx m 

   

 GP10-2424-SCD-U5-000-xxx Panel GP10 SC-DPX adapter, 24 SC/UPC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

 GP10-2448-SCD-U5-000-xxx Panel GP10 SC-DPX adapter, 48 SC/UPC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

6923830 GP10-2448-SCD-U5-000-020 Panel GP10 SC-DPX adapter, 48 SC/UPC, QXXI Micro Sheath, SM 20 m 

6923831 GP10-2448-SCD-U5-000-040 Panel GP10 SC-DPX adapter, 48 SC/UPC, QXXI Micro Sheath, SM 40 m 

   

 GP10-2424-SCD-A1-000-xxx Panel GP10 SC-DPX adapter, 24 SC/APC, AXAI, SM xxx m 
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 GP10-2448-SCD-A1-000-xxx Panel GP10 SC-DPX adapter, 48 SC/APC, AXAI, SM xxx m 

   

 GP10-2424-SCD-A2-000-xxx Panel GP10 SC-DPX adapter, 24 SC/APC, QXXI, SM xxx m 

 GP10-2448-SCD-A2-000-xxx Panel GP10 SC-DPX adapter, 48 SC/APC, QXXI, SM xxx m 

   

 GP10-2424-SCD-A5-000-xxx Panel GP10 SC-DPX adapter, 24 SC/APC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

 GP10-2448-SCD-A5-000-xxx Panel GP10 SC-DPX adapter, 48 SC/APC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

6923840 GP10-2448-SCD-A5-000-020 Panel GP10 SC-DPX adapter, 48 SC/APC, QXXI Micro Sheath, SM 20 m 

6923841 GP10-2448-SCD-A5-000-040 Panel GP10 SC-DPX adapter, 48 SC/APC, QXXI Micro Sheath, SM 40 m 

   

 GP10-2424-FCD-U1-000-xxx Panel GP10 FCD adapter, 24 FC/UPC, AXAI, SM xxx m 

 GP10-2424-FCD-U2-000-xxx Panel GP10 FCD adapter, 24 FC/UPC, QXXI, SM xxx m 

 GP10-2424-FCD-U5-000-xxx Panel GP10 FCD adapter, 24 FC/UPC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

   

 GP10-2424-FCN-A1-000-xxx Panel GP10 FCD/APCN adapter, 24 FC/APCN, AXAI, SM xxx m 

 GP10-2424-FCN-A2-000-xxx Panel GP10 FCD/APCN adapter, 24 FC/APCN, QXXI, SM xxx m 

 GP10-2424-FCN-A5-000-xxx Panel GP10 FCD/APCN adapter, 24 FC/APCN, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

   

 GP10-2424-FCR-A1-000-xxx Panel GP10 FCD/APCR adapter, 24 FC/APCR, AXAI, SM xxx m 

 GP10-2424-FCR-A2-000-xxx Panel GP10 FCD/APCR adapter, 24 FC/APCR, QXXI, SM xxx m 

 GP10-2424-FCR-A5-000-xxx Panel GP10 FCD/APCR adapter, 24 FC/APCR, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

   

 GP10-2424-STS-U1-000-xxx Panel GP10 ST adapter, 24 ST/UPC, AXAI, SM xxx m 

 GP10-2424-STS-U2-000-xxx Panel GP10 ST adapter, 24 ST/UPC, QXXI, SM xxx m 

 GP10-2424-STS-U5-000-xxx Panel GP10 ST adapter, 24 ST/UPC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

 

Varenummer 1U (GP10) Multimodus 

Elnr. Varenummer Type 

 GP10-2424-LCD-61-000-xxx Panel GP10 LC-DPX adapter, 24 LC, AXAI, 62,5/OM1 xxx m 

 GP10-2448-LCD-61-000-xxx Panel GP10 LC-DPX adapter, 48 LC, AXAI, 62,5/OM1 xxx m 

 GP10-2496A-LCQ-61-000-xxx Panel GP10 LC-QUAD adapter, 96 (2x48) LC, AXAI, 62,5/OM1 xxx m 

   

 GP10-2424-LCD-51-000-xxx Panel GP10 LC-DPX adapter, 24 LC, AXAI, 50/OM2 xxx m 

 GP10-2448-LCD-51-000-xxx Panel GP10 LC-DPX adapter, 48 LC, AXAI, 50/OM2 xxx m 

 GP10-2496-LCQ-51-000-xxx Panel GP10 LC-QUAD adapter, 96 (2x48) LC, AXAI, 50/OM2 xxx m 

   

 GP10-2424-LCD-31-000-xxx Panel GP10 LC-DPX adapter, 24 LC, AXAI, 50/OM3 xxx m 

 GP10-2448-LCD-31-000-xxx Panel GP10 LC-DPX adapter, 48 LC, AXAI, 50/OM3 xxx m 

 GP10-2496-LCQ-31-000-xxx Panel GP10 LC-QUAD adapter, 96 (2x48) LC, AXAI, 50/OM3 xxx m 

   

 GP10-2424-LCD-41-000-xxx Panel GP10 LC-DPX adapter, 24 LC, AXAI, 50/OM4 xxx m 

 GP10-2448-LCD-41-000-xxx Panel GP10 LC-DPX adapter, 48 LC, AXAI, 50/OM4 xxx m 
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 GP10-2496-LCQ-41-000-xxx Panel GP10 LC-QUAD adapter, 96 (2x48) LC, AXAI, 50/OM4 xxx m 

   

 GP10-2424-LCD-01-000-xxx Panel GP10 LC-DPX adapter, 24 LC, AXAI, 50/OM5 xxx m 

 GP10-2448-LCD-01-000-xxx Panel GP10 LC-QUAD adapter, 48 LC, AXAI, 50/OM5 xxx m 

 GP10-2496-LCD-01-000-xxx Panel GP10 LC-DPX adapter, 96 (2x48) LC, AXAI, 50/OM5 xxx m 

   

 GP10-2424-SCD-61-000-xxx Panel GP10 SC-DPX adapter, 24 SC, AXAI, 62,5/OM1 xxx m 

 GP10-2448-SCD-61-000-xxx Panel GP10 SC-DPX adapter, 48 SC, AXAI, 62,5/OM1 xxx m 

   

 GP10-2424-SCD-51-000-xxx Panel GP10 SC-DPX adapter, 24 SC, AXAI, 50/OM2 xxx m 

 GP10-2448-SCD-51-000-xxx Panel GP10 SC-DPX adapter, 48 SC, AXAI, 50/OM2 xxx m 

   

 GP10-2424-SCD-31-000-xxx Panel GP10 SC-DPX adapter, 24 SC, AXAI, 50/OM3 xxx m 

 GP10-2448-SCD-31-000-xxx Panel GP10 SC-DPX adapter, 48 SC, AXAI, 50/OM3 xxx m 

   

 GP10-2424-SCD-41-000-xxx Panel GP10 SC-DPX adapter, 24 SC, AXAI, 50/OM4 xxx m 

 GP10-2448-SCD-41-000-xxx Panel GP10 SC-DPX adapter, 48 SC, AXAI, 50/OM4 xxx m 

   

 GP10-2424-SCD-01-000-xxx Panel GP10 SC-DPX adapter, 24 SC, AXAI, 50/OM5 xxx m 

 GP10-2448-SCD-01-000-xxx Panel GP10 SC-DPX adapter, 48 SC, AXAI, 50/OM5 xxx m 

   

 GP10-24xx-STS-61-000-xxx Panel GP10 ST adapter, 24 ST, AXAI, 62,5/OM1 xxx m 

 GP10-2424-STS-51-000-xxx Panel GP10 ST adapter, 24 ST, AXAI, 50/OM2 xxx m 

 GP10-2424-STS-31-000-xxx Panel GP10 ST adapter, 24 ST, AXAI, 50/OM3 xxx m 

 

Varenummer 1,5U (GP15) Singelmodus 

Elnr. Varenummer Type 

 GP15-2424-LCD-U1-000-xxx Panel GP15 LC-DPX adapter, 24 LC/UPC, AXAI, SM xxx m 

 GP15-2448-LCD-U1-000-xxx Panel GP15 LC-DPX adapter, 48 LC/UPC, AXAI, SM xxx m 

 GP15-2496A-LCQ-U1-000-xxx Panel GP15 LC-QUAD adapter, 96 (2x48) LC/UPC, AXAI, SM xxx m 

   

 GP15-2424-LCD-U2-000-xxx Panel GP15 LC-DPX adapter, 24 LC/UPC, QXXI, SM xxx m 

 GP15-2448-LCD-U2-000-xxx Panel GP15 LC-DPX adapter, 48 LC/UPC, QXXI, SM xxx m 

 GP15-2496-LCQ-U2-000-xxx Panel GP15 LC-QUAD adapter, 96 LC/UPC, QXXI, SM xxx m 

 GP15-2496A-LCQ-U2-000-xxx Panel GP15 LC-QUAD adapter, 96 (2x48) LC/UPC, QXXI, SM xxx m 

   

 GP15-2424-LCD-U5-000-xxx Panel GP15 LC-DPX adapter, 24 LC/UPC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

 GP15-2448-LCD-U5-000-xxx Panel GP15 LC-DPX adapter, 48 LC/UPC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

6923860 GP15-2448-LCD-U5-000-020 Panel GP15 LC-DPX adapter, 48 LC/UPC, QXXI Micro Sheath, SM 20 m 

6923861 GP15-2448-LCD-U5-000-040 Panel GP15 LC-DPX adapter, 48 LC/UPC, QXXI Micro Sheath, SM 40 m 

   

 GP15-2496-LCQ-U5-000-xxx Panel GP15 LC-QUAD adapter, 96 LC/UPC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 
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 GP15-2496A-LCQ-U5-000-xxx Panel GP15 LC-QUAD adapter, 96 (2x48) LC/UPC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

6923811 GP15-2496-LCQ-U5-000-020 Panel GP15 LC-QUAD adapter, 96 LC/UPC, QXXI Micro Sheath, SM 20 m 

6923812 GP15-2496-LCQ-U5-000-040 Panel GP15 LC-QUAD adapter, 96 LC/UPC, QXXI Micro Sheath, SM 40 m 

   

 GP15-2424-LCD-A1-000-xxx Panel GP15 LC-DPX adapter, 24 LC/APC, AXAI, SM xxx m 

 GP15-2448-LCD-A1-000-xxx Panel GP15 LC-DPX adapter, 48 LC/APC, AXAI, SM xxx m 

 GP15-2496A-LCQ-A1-000-xxx Panel GP15 LC-QUAD adapter, 96 (2x48) LC/APC, AXAI, SM xxx m 

   

 GP15-2424-LCD-A2-000-xxx Panel GP15 LC-DPX adapter, 24 LC/APC, QXXI, SM xxx m 

 GP15-2448-LCD-A2-000-xxx Panel GP15 LC-DPX adapter, 48 LC/APC, QXXI, SM xxx m 

 GP15-2496-LCQ-A2-000-xxx Panel GP15 LC-QUAD adapter, 96 LC/APC, QXXI, SM xxx m 

 GP15-2496A-LCQ-A2-000-xxx Panel GP15 LC-QUAD adapter, 96 (2x48) LC/APC, QXXI, SM xxx m 

   

 GP15-2424-LCD-A5-000-xxx Panel GP15 LC-DPX adapter, 24 LC/APC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

 GP15-2448-LCD-A5-000-xxx Panel GP15 LC-DPX adapter, 48 LC/APC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

 GP15-2496-LCQ-A5-000-xxx Panel GP15 LC-QUAD adapter, 96 LC/APC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

6923856 GP15-2496-LCQ-A5-000-020 Panel GP15 LC-QUAD adapter, 96 LC/APC, QXXI Micro Sheath, SM 20 m 

6923857 GP15-2496-LCQ-A5-000-040 Panel GP15 LC-QUAD adapter, 96 LC/APC, QXXI Micro Sheath, SM 40 m 

 GP15-2496A-LCQ-A5-000-xxx Panel GP15 LC-QUAD adapter, 96 (2x48)LC/APC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

   

 GP15-2424-SCD-U1-000-xxx Panel GP15 SC-DPX adapter, 24 SC/UPC, AXAI, SM xxx m 

 GP15-2448-SCD-U1-000-xxx Panel GP15 SC-DPX adapter, 48 SC/UPC, AXAI, SM xxx m 

   

 GP15-2424-SCD-U2-000-xxx Panel GP15 SC-DPX adapter, 24 SC/UPC, QXXI, SM xxx m 

 GP15-2448-SCD-U2-000-xxx Panel GP15 SC-DPX adapter, 48 SC/UPC, QXXI, SM xxx m 

   

 GP15-2424-SCD-U5-000-xxx Panel GP15 SC-DPX adapter, 24 SC/UPC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

 GP15-2448-SCD-U5-000-xxx Panel GP15 SC-DPX adapter, 48 SC/UPC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

6923830 GP15-2448-SCD-U5-000-020 Panel GP15 SC-DPX adapter, 48 SC/UPC, QXXI Micro Sheath, SM 20 m 

6923831 GP15-2448-SCD-U5-000-040 Panel GP15 SC-DPX adapter, 48 SC/UPC, QXXI Micro Sheath, SM 40 m 

   

 GP15-2424-SCD-A1-000-xxx Panel GP15 SC-DPX adapter, 24 SC/APC, AXAI, SM xxx m 

 GP15-2448-SCD-A1-000-xxx Panel GP15 SC-DPX adapter, 48 SC/APC, AXAI, SM xxx m 

   

 GP15-2424-SCD-A2-000-xxx Panel GP15 SC-DPX adapter, 24 SC/APC, QXXI, SM xxx m 

 GP15-2448-SCD-A2-000-xxx Panel GP15 SC-DPX adapter, 48 SC/APC, QXXI, SM xxx m 

   

 GP15-2424-SCD-A5-000-xxx Panel GP15 SC-DPX adapter, 24 SC/APC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

 GP15-2448-SCD-A5-000-xxx Panel GP15 SC-DPX adapter, 48 SC/APC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

6923840 GP15-2448-SCD-A5-000-020 Panel GP15 SC-DPX adapter, 48 SC/APC, QXXI Micro Sheath, SM 20 m 

6923841 GP15-2448-SCD-A5-000-040 Panel GP15 SC-DPX adapter, 48 SC/APC, QXXI Micro Sheath, SM 40 m 

   



DS-MP-00014-1-NO-Rev-D     Metric Industrial AS forbeholder seg retten til å foreta endringer i spesifikasjonen uten videre forvarsel     Side 7 av 11 

 GP15-2424-FCD-U1-000-xxx Panel GP15 FCD adapter, 24 FC/UPC, AXAI, SM xxx m 

 GP15-2424-FCD-U2-000-xxx Panel GP15 FCD adapter, 24 FC/UPC, QXXI, SM xxx m 

 GP15-2424-FCD-U5-000-xxx Panel GP15 FCD adapter, 24 FC/UPC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

   

 GP15-2424-FCN-A1-000-xxx Panel GP15 FCD/APCN adapter, 24 FC/APCN, AXAI, SM xxx m 

 GP15-2424-FCN-A2-000-xxx Panel GP15 FCD/APCN adapter, 24 FC/APCN, QXXI, SM xxx m 

 GP15-2424-FCN-A5-000-xxx Panel GP15 FCD/APCN adapter, 24 FC/APCN, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

   

 GP15-2424-FCR-A1-000-xxx Panel GP15 FCD/APCR adapter, 24 FC/APCR, AXAI, SM xxx m 

 GP15-2424-FCR-A2-000-xxx Panel GP15 FCD/APCR adapter, 24 FC/APCR, QXXI, SM xxx m 

 GP15-2424-FCR-A5-000-xxx Panel GP15 FCD/APCR adapter, 24 FC/APCR, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

   

 GP15-2424-STS-U1-000-xxx Panel GP15 ST adapter, 24 ST/UPC, AXAI, SM xxx m 

 GP15-2424-STS-U2-000-xxx Panel GP15 ST adapter, 24 ST/UPC, QXXI, SM xxx m 

 GP15-2424-STS-U5-000-xxx Panel GP15 ST adapter, 24 ST/UPC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

   

 GP15-2424-E20-U1-000-xxx Panel GP15 E2000 adapter, 24 E2000/UPC, AXAI, SM xxx m 

 GP15-2424-E20-U2-000-xxx Panel GP15 E2000 adapter, 24 E2000/UPC, QXXI, SM xxx m 

 GP15-2424-E20-U5-000-xxx Panel GP15 E2000 adapter, 24 E2000/UPC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

   

 GP15-2424-E20-A1-000-xxx Panel GP15 E2000/APC adapter, 24 E2000/APC, AXAI, SM xxx m 

 GP15-2424-E20-A2-000-xxx Panel GP15 E2000/APC adapter, 24 E2000/APC, QXXI, SM xxx m 

 GP15-2424-E20-A5-000-xxx Panel GP15 E2000/APC adapter, 24 E2000/APC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

 

Varenummer 1,5U (GP15) Multimodus 

Elnr. Varenummer Type 

 GP15-2424-LCD-61-000-xxx Panel GP15 LC-DPX adapter, 24 LC, AXAI, 62,5/OM1 xxx m 

 GP15-2448-LCD-61-000-xxx Panel GP15 LC-DPX adapter, 48 LC, AXAI, 62,5/OM1 xxx m 

 GP15-2496A-LCQ-61-000-xxx Panel GP15 LC-QUAD adapter, 96 (2x48) LC, AXAI, 62,5/OM1 xxx m 

   

 GP15-2424-LCD-51-000-xxx Panel GP15 LC-DPX adapter, 24 LC, AXAI, 50/OM2 xxx m 

 GP15-2448-LCD-51-000-xxx Panel GP15 LC-DPX adapter, 48 LC, AXAI, 50/OM2 xxx m 

 GP15-2496-LCQ-51-000-xxx Panel GP15 LC-QUAD adapter, 96 (2x48) LC, AXAI, 50/OM2 xxx m 

   

 GP15-2424-LCD-31-000-xxx Panel GP15 LC-DPX adapter, 24 LC, AXAI, 50/OM3 xxx m 

 GP15-2448-LCD-31-000-xxx Panel GP15 LC-DPX adapter, 48 LC, AXAI, 50/OM3 xxx m 

 GP15-2496-LCQ-31-000-xxx Panel GP15 LC-QUAD adapter, 96 (2x48) LC, AXAI, 50/OM3 xxx m 

   

 GP15-2424-LCD-41-000-xxx Panel GP15 LC-DPX adapter, 24 LC, AXAI, 50/OM4 xxx m 

 GP15-2448-LCD-41-000-xxx Panel GP15 LC-DPX adapter, 48 LC, AXAI, 50/OM4 xxx m 

 GP15-2496-LCQ-41-000-xxx Panel GP15 LC-QUAD adapter, 96 (2x48) LC, AXAI, 50/OM4 xxx m 
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 GP15-2424-LCD-01-000-xxx Panel GP15 LC-DPX adapter, 24 LC, AXAI, 50/OM5 xxx m 

 GP15-2448-LCD-01-000-xxx Panel GP15 LC-QUAD adapter, 48 LC, AXAI, 50/OM5 xxx m 

 GP15-2496-LCD-01-000-xxx Panel GP15 LC-DPX adapter, 96 (2x48) LC, AXAI, 50/OM5 xxx m 

   

 GP15-2424-SCD-61-000-xxx Panel GP15 SC-DPX adapter, 24 SC, AXAI, 62,5/OM1 xxx m 

 GP15-2448-SCD-61-000-xxx Panel GP15 SC-DPX adapter, 48 SC, AXAI, 62,5/OM1 xxx m 

   

 GP15-2424-SCD-51-000-xxx Panel GP15 SC-DPX adapter, 24 SC, AXAI, 50/OM2 xxx m 

 GP15-2448-SCD-51-000-xxx Panel GP15 SC-DPX adapter, 48 SC, AXAI, 50/OM2 xxx m 

   

 GP15-2424-SCD-31-000-xxx Panel GP15 SC-DPX adapter, 24 SC, AXAI, 50/OM3 xxx m 

 GP15-2448-SCD-31-000-xxx Panel GP15 SC-DPX adapter, 48 SC, AXAI, 50/OM3 xxx m 

   

 GP15-2424-SCD-41-000-xxx Panel GP15 SC-DPX adapter, 24 SC, AXAI, 50/OM4 xxx m 

 GP15-2448-SCD-41-000-xxx Panel GP15 SC-DPX adapter, 48 SC, AXAI, 50/OM4 xxx m 

   

 GP15-2424-SCD-01-000-xxx Panel GP15 SC-DPX adapter, 24 SC, AXAI, 50/OM5 xxx m 

 GP15-2448-SCD-01-000-xxx Panel GP15 SC-DPX adapter, 48 SC, AXAI, 50/OM5 xxx m 

   

 GP15-24xx-STS-61-000-xxx Panel GP15 ST adapter, 24 ST, AXAI, 62,5/OM1 xxx m 

 GP15-2424-STS-51-000-xxx Panel GP15 ST adapter, 24 ST, AXAI, 50/OM2 xxx m 

 GP15-2424-STS-31-000-xxx Panel GP15 ST adapter, 24 ST, AXAI, 50/OM3 xxx m 

 
 
Varenummer 2U (GP20) Singelmodus 

Elnr. Varenummer Type 

 GP20-48192-LCQ-U5-000-xxx Panel GP20 LC-QUAD adapter, 192 LC/UPC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

 GP20-48192B-LCQ-U5-000-xxx Panel GP20 LC-QUAD adapter, 192 (2x96) LC/UPC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

 GP20-48192C-LCQ-U5-000-xxx Panel GP20 LC-QUAD adapter, 192 (144+48) LC/UPC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

   

 GP20-4896-SCD-U5-000-xxx Panel GP20 SC-DPX adapter, 96 SC/UPC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

 GP20-4896B-SCD-U5-000-xxx Panel GP20 SC-DPX adapter, 96 (2x48) SC/UPC, QXXI, SM xxx m 

   

 GP20-48192-LCQ-A5-000-xxx Panel GP20 LC-QUAD/APC adapter, 192 LC/APC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

 GP20-48192B-LCQ-A5-000-xxx Panel GP20 LC-QUAD/APC adapter, 192 (2x96) LC/APC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

 GP20-48192C-LCQ-A5-000-xxx 
Panel GP20 LC-QUAD/APC adapter, 192 (144+48) LC/APC, QXXI Micro Sheath, SM xxx 
m 

   

 GP20-4896-SCD-A5-000-xxx Panel GP20 SC-DPX/APC adapter, 96 SC/APC, QXXI Micro Sheath, SM xxx m 

 GP20-4896-SCD-A5-000-xxx Panel GP20 SC-DPX/APC adapter, 96 (2x48) SC/APC, QXXI, SM xxx m 
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Oversikt paneler    
 
 
 GP10 (1U) for 24 SC-DUPLEX (48F) 
 

 
 
 
 

 
 GP10 (1U) for 24 LC-DUPLEX (48F) 

 
 
 
 GP10 (1U) for 24 LC-QUAD (96F) 

 
 
 
 GP10 (1U) for 24 E2000 (24F) 

 
 
 
  GP10 (1U) for 24 FCD/ST (24F) 
 
 
 
 
 
 
 
 GP15 (1,5U) for 24 SC-DUPLEX (48F) 

 
 
 
 GP15 (1,5U) for 24 LC-DUPLEX (48F) 

 
 

 
 GP15 (1,5U) for 24 LC-QUAD (96F) 
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 GP15 (1,5U) for 24 E2000 (24F) 

 
 

 
 GP15 (1,5U) for 24 FCD/ST (24F) 

 
 
 
 GP20 (2U) for 48 SC-DUPLEX (96F) 

 
 
 
 GP20 (2U) for 48 LC-QUAD (192F) 

 
 
 

 
 

Tilbehør 

Elnr Varenummer Beskrivelse 

 GP15-KB7RG 0,5U Kabelføring 7 ringer 

 GP15-KB5RG 1U Kabelføring 5 ringer 

 GP15-KBR1 0,5U Kabelrenne 

 GP15-LEH1 0,5U Lagringsenhet liten 

 GP15-LEH24 2U Lagringsenhet/konvolutthylle 

 GP15-PLX3 1U Deksel 

 GP15-PLX1 2U Deksel 

 GP15-PLX4 3U Deksel 

 GP15-PLX2 4U Deksel 

 GP15-PLX5 5U Deksel 
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